
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/644/

Código da publicação: 644

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:45:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15420/2024

N° do Processo/Ano: 154202024/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Serviço de demolição de reservatório E.M. Euflávio Barbosa
Resumo:
Serviço de demolição de reservatório

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/644/pservico-de-demolicao-de-reservatorio-em-euflavio-barbosap/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/194f75264fde04061aac951bf07b784c.PDF

